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Caractéristiques

teinte

Référence

FB421311330911
FB421311341111
FB421311330011
FB421311341311
FB421311341211

Consulter la fiche produit

HOPPE

Garniture HOPPE en aluminium sur plaques longues, pour porte intérieure :

Entraxe de fixation 195 mm
Carré : 7 mm
Entraxe : 70 mm

Certifiée selon DIN EN 1906: 37-0140U, garniture pour batiments publics a
fréquentation élevée.

Assemblage : garniture libre, bagues de guidage sans entretien

Liaison : carré a montage rapide HOPPE avec carré plein HOPPE (poignées
male/femelle)

Plaques : piliers de fixation c6té extérieur, sans coté intérieur

Fixation : visible, traversante, vis filetées M4 c6té intérieur

noir 9714

modele

bec de cane
clei
clel
cond + voyant

condamnation

27/02/2026 Dompro

Prix HT

57,57 €
SIESIEE
57,57 €
71,34 €
71,34 €
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https://www.dompro.fr/ensemble-toulon-p135633

